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DAX

Dusseldorf Dax , yükseliş trendine geri dönüş yolunu bulmak için 

bir şans daha yakaladı. Çarşamba günü yaşanan küçük düşüşün 

ardından Perşembe günü de kırmızıyla noktalandı. Almanya'nın 

önde gelen endeksi Frankfurt borsasında yüzde 0,37 düşüşle 

12.470 puana geriledi . Haftanın sonunda, odak noktası ekonomik 

teşvikler.

Şu anda piyasaların en önemli sorusu: Faiz oranları nasıl gidiyor? 

Wall Street'te, ABD merkez bankacılarının daha hızlı faiz 

artırımlarına işaret eden açıklamaları kısıtlama yarattı. Önde gelen 

üç endeks Dow Jones, S&P 500 ve Nasdaq açık bir şekilde 

kırmızıda kapandı. Asya piyasalarından gelen spesifikasyonlar da 

devam eden ticarette olumsuz. Karışık durum, Dax için erken 

ticarette net bir eğilime yol açıyor : Piyasa öncesi kırmızı yüzde 

0,3'ten fazla.

TEKNİK ANALİZ

Lider endeks, yılın en düşük seviyesinden bu yana yaklaşık 700 

puan yükseldi. İki günlük toparlanma rallisinin ardından satış 

baskısı tekrar oluştu. Yukarı yöndeki fiyatlamanın devamında gün 

çerisinde 12843 direnç olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 

11975 destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 11975 – 11686 – 11480

Direnç Seviyeleri: 12843 – 12994 – 13161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Küresel piyasalar ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verilerini 

bekliyor ancak öncesinde teknoloji şirketlerinden gelen zayıf 

bilançoların etkileri hissediliyor.

Samsung Electronics Co. kârının 2019’dan bu yana ilk kez düştüğünü 

açıkladı. Şirketin operasyonel karı eylülde sona eren üç aylık 

dönemde yüzde 32 düşüşle 7,7 milyar dolara indi.

Çip üreticisi Advanced Micro Devices Inc.’in (AMD) öncü üçüncü 

çeyrek hasılat verisi de tahminlerin $1 milyar altında kalırken, şirketin 

hissesi ABD vadeli işlemlerinde düşüş kaydetti. AMD zayıf sonuçları, 

kişisel bilgisayar pazarındaki zayıflığa bağladı. AMD ile diğer çip 

üreticileri Nvidia Corp., Intel Corp. ve Microchip Technology Inc. 

yüzde 2’nin üzerinde düşüş kaydederken, bilgisayar üreticileri HP Inc. 

ve Dell Technologies Inc. hisseleri de geriledi.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisinin hız kesmesi 

öngörülse de, bu yavaşlamanın Fed’i sıkılaştırma politikasından 

döndürmesi beklenmiyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 

11755 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10749 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10749 – 10483 - 10171

Direnç Seviyeleri: 11755 – 11987 – 12281

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Salı günü 1.700 dolar üzerini görmesi sonrası piyasa aktörleri 

zayıf ABD verilerinin yayımlanmasının ardından merkez bankalarının 

şahin duruşlarını yumuşatıp yumuşatmayacaklarını 

değerlendirmesiyle değer kaybetti.

Spot altın, önceki iki seansta ABD imalat göstergesinin beklentilerin 

altında gelmesi sonrası ve ABD’deki açık iş pozisyonlarının 

düşmesinin desteğiyle neredeyse yüzde 4 yükseldi. Değerli metal, 

güçlü dolar ve artan tahvil getirileri nedeniyle geçtiğimiz ay 1.700 

dolar altına gerilemişti.

Hayal kırıklığı yaratan ABD ekonomik verileri, Fed’in agresif faiz artış 

patikasını artıracağını ve bunun da faiz getirmeyen altının cazibesini 

artırabileceğine işaret ediyor. Bu hafta açıklanacak istihdam verisi 

olası sıkılaşma yol haritasına dair ipuçları verebilir.

TEKNİK ANALİZ

Tahvil getirilerindeki düşüş, jeopolitik risklerin artması ve doların 

zayıflaması altının yükselişini destekliyor. Yine altında gözler Fed'in

faiz artış patikasına dair olası değişikliklerde olacak. Gün içinde 1733 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1685 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1685 – 1660 - 1634

Direnç Seviyeleri: 1733 – 1754 – 1769

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ Bakanlar Komitesi yaptığı toplantısında, zayıflayan küresel 

ekonominin neden olduğu petrol fiyatlarındaki düşüşü durdurmak 

amacıyla grubun günlük üretim limitlerinde 2 milyon varillik bir kesinti 

kararı çıktı

Kararda alınan miktarın, birçok OPEC+ ülkesinin halihazırda taahhüt 

ettikleri kotanın altında üretim yapması nedeniyle küresel arz 

üzerinde etkisinin düşük kalacağı değerlendiriliyor. Bu durum 

OPEC+’nın üretimi azaltmadan belirlenen yeni üretim kotalarına 

ulaşacakları anlamına geliyor.

Yine de kesinti kararı, birliğin, yüksek enerji maliyetleri nedeniyle 

halihazırda enflasyonla mücadele eden küresel ekonomiye başka bir 

şok ekleme riskini taşıyan bir hareket olarak, 2020'den bu yana 

OPEC+’nın gerçekleştirdiği en büyük üretim kesintisi oldu.

TEKNİK ANALİZ

OPEC+ Bakanlar Komitesi toplantısından günlük 2 milyon varillik 

üretim kesintisi kararı çıktı. Bu, 2020 yılından bu yana OPEC+'nın

en büyük üretim kesintisi olacak. Gün içerisinde geri çekilmelerde 

79 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 88 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 75 – 72

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), enerji fiyatlarındaki 

yükselişin etkisiyle ağustos ayında yıllık bazda yüzde 43,3 arttı.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin ağustos ayı ÜFE verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'de ÜFE, ağustosta bir önceki aya göre yüzde 4,9, 

2021'in ağustos ayına kıyasla da yüzde 43 yükseldi. Euro Bölgesi'nde 

de ÜFE, ağustosta aylık yüzde 5, yıllık ise yüzde 43,3 artarak 

beklentileri aştı. Piyasa beklentileri ÜFE'nin yıllık yüzde 43,1 artacağı 

yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde üretici fiyatları, bu yılın ağustos ayında yıllık bazda 

yüzde 43,3'le rekor seviyede yükseldi.Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9737 , direnç seviyesi ise 1,0028 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9737 – 0,9636 – 0,9531

Direnç Seviyeleri: 1,0028 – 1,0095 – 1,0160

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Kwasi Kwarteng, ülkesinin borçlarını 

azaltmayı hedefleyen planını öne çekerek piyasalara güven telkin 

etmeyi umuyor. Financial Times’ın konuya yakın kaynaklara 

dayandırdığı haberine göre, daha önce orta vadeli mali planını 23 

Kasım’da açıklamayı planlayan Kwarteng, bu açıklamayı Ekim 

ayı içinde yapma kararı aldı.

Öte yandan, kabinesinden çok sayıda üyeden edinilen bilgiye 

göre İngiltere Başbakanı Liz Truss, partisi içindeki duruşu zarar 

gördüğü için gündemindeki adımlara destek bulmakta 

zorlanabilir. Bununla birlikte Muhafazakar Parti’nin 

Birmingham’daki yıllık konferansının oturum aralarında konuşan 

bakanlar, yeni bir lidere gerçek bir şans vermek için yeterli 

zaman olmadığı için, Truss’un yaklaşık iki yıl içinde yapılması 

gereken bir sonraki seçime kadar görevde kalacağını tahmin 

ettiler.

TEKNİK ANALİZ

Sterlin, İngiliz hükümetinin vergi kesinti planında geri adım 

atmasıyla geçtiğimiz hafta toparlanırken Standart Chartered ve 

Royal Bank of Canada para politikası hataları nedeniyle para 

biriminde yılsonuna dek yüzde 10'luk düşüş beklediklerini belirtti. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,0877 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932
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USDJPY

Japon yeni haftaya düşüşle girerken, son müdahalenin yapıldığı 

seviyelere yaklaştı.

Kur, yeni haftanın ilk işlem gününde 145 seviyesini aştı.

Eylül ayının sonlarında kurun 145 seviyesini aşmasının ardından 

Japonya, para politikasının ABD ile ayrışması nedeniyle yenin 

yaşadığı değer kaybı sonrası 1998’den beri ilk kez döviz piyasasına 

müdahale etmişti.

Döviz piyasalarının başındaki isim olan Masato Kanda, hareketlerin 

ani ve tek taraflı olması nedeniyle döviz piyasasına müdahale 

edildiğini duyurmuştu.

Müdahale Fed’in politika faizini 75 baz puan artırma kararının 

ardından Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ) aşırı düşük faiz 

oranlarını korumasıyla paritenin 1998’den bu yana ilk kez 145’i 

aşmasının ardından gelmişti.

TEKNİK ANALİZ

Hızlı döviz hareketlerinin istenmediğini, gerekli görülürse 

müdahalelerin devam edeceğinin sonrası Japon yeni dolar karşısında 

145 seviyesini aşarak, son müdahalenin yapıldığı seviyelere yaklaştı. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 143,022 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 145,201 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 143,022 – 141,940 – 140,572

Direnç Seviyeleri: 145,201 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de Joe Biden yönetimi, ABD Kongresi’ni net bir kripto para birimi 

çerçevesi oluşturma konusunda hızlı kararlar almaya çağırıyor. 

Küresel çapta ülkeler, görünür kripto benimseme belirtileri gösteriyor.  

Son raporlara göre, Biden yönetimi Kongre tarafından hızlı kripto para 

birimi düzenlemesi istiyor.

Pazartesi günü yayınlanan bir raporda, ABD Hazine Bakanlığını da 

içeren ülkenin en üst düzey mali düzenleyicilerinden bir grup olan 

ABD Finansal İstikrar Gözetim Konseyi (FSOC), milletvekillerini bir 

birçok konuda fikir birliğine varmaya çağırdı. Bu, Bitcoin ve diğer 

kripto varlıklarının nasıl düzenleneceğine dair çeşitli kararları da 

içeriyor.

Rapor, Kongre’nin stablecoin endüstrisini ve kripto brokerleri için diğer 

vergi kurallarını araştırdığı bir dönemde geliyor. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Trader ve yatırımcı Crypto Rand, XRP’nin bir “moonshot” için 

hazırlandığını ifade etti.

Popüler analist, token’ın potansiyel rallisinin herkesi 

ağlatabileceğini düşünüyor.

Crypto Rand tarafından paylaşılan bir grafiğe göre XRP, simetrik 

bir üçgen oluşturmuş durumda. Bu tip modeller, genellikle 

konsolidasyon dönemlerinde ortaya çıkıyor. Token’ın devam 

eden eğilimi yukarı doğru görünüyor. Bu da kripto boğaları için 

son derece iyi bir haber.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,42, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,42 – 0,40 – 0,38

Direnç Seviyeleri: 0,51 – 0,53 – 0,56

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Hedge fonu Skybridge Capital kurucusu ve eski Beyaz Saray İletişim 

Direktörü Anthony Scaramucci, Fed’in faiz oranlarını yükseltmeyi 

muhtemelen tamamladığını ve bu ay 75 baz puanlık bir artış daha olsa 

bile piyasaların yükselebileceğine inandığını söyledi.

Hedge fonu yöneticisi, kripto paralarla Nasdaq gibi borsalar arasında 

şimdilik bir korelasyon bulunduğunu ifade etti. Bununla birlikte 

Scaramucci, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ile 

Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu’nun (CFTC) düzenleyici alandaki 

açıklamalarının bir katalizör görevi görebileceğine ve kripto paranın kendi 

başına hareket etmeye başlamasına neden olabileceğine inandığını 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,40 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,05 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,40 – 1,56 – 1,71

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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